
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, wo|. mazowieckie

UG.0050.175.2013

ZARZĄDZENIE Nr 175.2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 maja 2013r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Dąbrówka do podpisywania map z projektem 

podziału nieruchomości.

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1060r. -  Kodeks 

postępowania administracyjnego ( jednolity tekst Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm) 

zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Pana Mateusza Kaszubę, pracownika Urzędu Gminy Dąbrówka, zatrudnionego na 

zastępstwo na stanowisku ds. budownictwa, gospodarki przestrzennej i geodezji do podpisywania na 

pieczęci map z projektem podziału nieruchomości stanowiących integralną część decyzji podziałowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. W Ó I


